证券代码：002693        证券简称：双成药业        公告编号：2021-074

海南双成药业股份有限公司

           关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海南双成药业股份有限公司收到全资子公司海南维乐药业有限公司（以下简

称“维乐药业”）的通知，维乐药业于近期取得了由海南省市场监督管理局换发

的营业执照，统一社会信用代码: 914600007300795151，营业期限由“2001年12

月17日至2021年12月16日”变更为“长期”，其他事项保持不变。具体内容如下：

统一社会信用代码：914600007300795151

名称：海南维乐药业有限公司

类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

住所：海口市秀英区兴国路 16 号

法定代表人：王红雨

注册资本：贰仟万圆整

成立日期：2001 年 12 月 17 日

营业期限：长期

经营范围：中成药；化学原料药及其制剂；抗生素原料及其制剂；生化药品；

II 类医疗器械（含体外诊断试剂）；化妆品、电子产品、环保设备、仪器仪表的

销售，医药市场开发、调研、推广、咨询、会议业务，代理各类货物和技术的进

出口，但国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。

特此公告！

海南双成药业股份有限公司董事会

2021 年 12 月 3 日